
PORTARIA N° 221, DE 29 DE JUNHO DE 2018

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA PROCURADORIA DA
REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO  o  previsto  no  Edital  de  Chamamento  dos  Membros  para
Itinerância Nacional nº 25/2018/PR/PA, resolve:

Art. 1º. Designar o Procurador da República Fernando de Almeida Martins para
responder pelo 2º Ofício da PRM Altamira no período de 09/07/2018 a 27/07/2018.

Art. 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se.

UBIRATAN CAZETTA

PR-PA-00032294/2018

1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ


